
1 

 

                                                    
2020年３月 13日 

 

各  位 

 

会 社 名 株式会社カヤック 

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔 

 (コード番号 3904 東証マザーズ) 

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司 

電 話 番 号 0467-61-3399 

 

 

第 15回定時株主総会会場変更に関するお知らせ 

 

当社は、2020年３月 26日(木)に第 15回定時株主総会を開催する予定でございますが、新型

コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染予防との理由で、予定しておりました会場が使用不可

能となりました。そのため、株主総会会場を下記のとおり、建長寺より弊社オフィスに変更す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。株主の皆さまにおかれましては、後日

配送予定の「第 15回定時株主総会会場変更のご案内」をご確認いただき、お間違えのないよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時 2020年３月 26日(木曜日) 午後２時 00分から (受付開始 午後１時 30分) 

開催時刻に変更はございません。 

 

２．場所 (変更後) 神奈川県鎌倉市御成町４－31 面白法人カヤック ぼくらの会議棟 

  (変更前) 神奈川県鎌倉市山ノ内８ 建長寺 

 

 

株主総会会場にて開催を予定しておりました「ブレスト体験」及び「会社説明会」につきま

しては、上記の影響及び株主様の安全を第一に考え、取りやめさせていただくことといたしま

した。大変恐縮ではございますが、当日の運営も最小限の体制で行う方針でございます。 

 

今後の状況により、株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には弊社 Web サイトに

てお知らせいたします。株主の皆さまにはご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

定時株主総会会場ご案内図 

 

神奈川県鎌倉市御成町４－31 面白法人カヤック ぼくらの会議棟 

 

 
 

 

＜交通のご案内＞ 

JR「鎌倉駅」、江ノ電「鎌倉駅」、西口改札より徒歩約４分 

  



3 

 

 

 

弊社株主総会における感染拡大防止に向けた取り組み 

 

 

感染拡大防止に向けた当社の対応を、以下の通りご案内させていただきます。 

 

１．当社の対応について 

・ 運営スタッフは、体調に問題がないことを確認した上で、マスク着用で対応させていた

だきます。 

・ 受付など会場内に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・ 株主席へのご案内の際、詰めて座っていただくことを要請いたしません。 

 

２．株主の皆さまへのお願い 

・ 株主総会へのご出席を検討されております株主様におかれましては、当日までの健康状

態にご留意いただき、くれぐれもご無理のない範囲でご出席賜りますようお願い申し上

げます。 

・ ご来場の株主様におかれましては、マスク着用の上ご来場くださいますよう、ご協力を

お願いいたします。また、受付にある消毒液をご利用いただきましてから会場内にお入

りくださいますよう、お願いいたします。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけをさせてい

ただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

・ 株主総会の議決権行使は、書面による事前行使の方法もございますので、併せてご検討

ください。書面での議決権行使をされる場合は、株主総会招集通知に同封しました議決

権行使書に、議案に対する賛否をご表示いただき、2020年３月 25日(水)午後６時 30分

までに到着するようご返送ください。 

 

 

以上 


